
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-09-14-000043-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ “ЗЕ ТЕНДЕР”

Номер лоту: UTK310320_13C

Організатор аукціону: ПАТ "УКРТЕЛЕКОМ"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Кіровоградська обл., м. Долинська,
вул. Соборності України, 39. Оренда – приміщення 1-го, 2-го та 3-го поверхів площею 1822,17 кв.м.
Пропонуються до оренди приміщення 1-го, 2-го та 3-го поверхів площею 1822,17 кв.м.
Розташування - будівля знаходиться в центрі міста. Поруч знаходяться продуктові магазини,
зупинки міського транспорту, середній автомобільний і пішохідний потоки. Стан приміщення
потребує ремонту, підходить для офісу, cкладу, виробництва. Характеристики • кількість поверхів –
3 • електропостачання, водопровід та теплопостачання є в будівлі частково • земельна ділянка – 0,
6041 га (договір оренди) Перегляд запропонованих приміщень за попереднім записом, в робочі дні з
пн по пт з 9.00 до 17.00. Контактний тел. для запису: +38 044-234-43-31; 091-114-04-65

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 16 836.85 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 10 102.11 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 13.10.2020 20:02:39

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
“ЗЕ ТЕНДЕР”

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ПАТ "УКРТЕЛЕКОМ"



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


